Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16516-08-19-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale pastrimi per institucionet 

shkollore. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Dizinfektues (24455000‐8) 

6. Fondi limit: 1.656.400 (Nje milion e gjashteqind e pesedhjete e gjashtemije e katerqind) leke 

pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  10  dite 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30.08.2024 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR